
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Київської області від 19.12.2019 року № 1768-67-07 

«Про затвердження  Міської Комплексної Програми 
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, 
охорони прав і свободи громадян на території міста

Бровари Київської області на 2020 рік»

Розглянувши подання начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій та 
взаємодії з правоохоронними органами від 14.01.2020 року № 14-07/06, 
керуючись  підпунктом  1 пункту «а» частини 1 статті 27 Закону  України «Про 
місцеве самоврядування в  Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019 року № 1768-67-07 «Про затвердження  Міської Комплексної 
Програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і 
свободи громадян на території міста Бровари Київської області на 2020 рік» такі 
зміни (далі – Програма):

1.1. В назві, тексті та додатку до рішення назву Програми у відповідних 
відмінках змінити на «Міську Комплексну Програму профілактики злочинності, 
зміцнення правопорядку, посилення безпеки, охорони прав і свободи громадян на 
території міста Бровари Київської області на 2020 рік».

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський  голова                                                                             І.САПОЖКО

м.Бровари
від 13 лютого 2020 року
№ 1820-70-07


